
CEDULA PRESUPUESTARIA DE INGRESOS Al 30 de junio del 2019

PARTIDA DENOMINACION Codificado
Asignación Saldo x

Reformas DevengadoInicial Devengar

A B C = A + B D F = C - D

Recaudado

E

GAD PARROQUIAL DE LUDO

INGRESOS CORRIENTES 64,220.00 3,000.00 67,220.00 35,095.00 32,125.00699800571 35,095.00

RENTAS DE INVERSIONES Y MULTAS 2,000.00 0.00 2,000.00 985.00 1,015.006998005717 985.00

Rentas por Arrendamientos de Bienes 2,000.00 0.00 2,000.00 985.00 1,015.00699800571702 985.00

Otros Arrendamientos 2,000.00 0.00 2,000.00 985.00 1,015.00699800571702990 985.00

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES62,220.00 3,000.00 65,220.00 34,110.00 31,110.006998005718 34,110.00

Transferencias Corrientes del Sector Publico 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00699800571801 3,000.00

De Gobiernos Autónomos Descentralizados 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00699800571801040 3,000.00

Aportes y Participaciones Corrientes del Regimen Seccional Autonomo62,220.00 0.00 62,220.00 31,110.00 31,110.00699800571806 31,110.00

Aportes a Juntas Parroquiales Rurales 62,220.00 0.00 62,220.00 31,110.00 31,110.00699800571806080 31,110.00

INGRESOS DE CAPITAL 145,031.93 360.00 145,391.93 71,767.32 73,624.61699800572 71,767.32

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL145,031.93 360.00 145,391.93 71,767.32 73,624.616998005728 71,767.32

Aportes y Partici deCapital e Inversion del Regimen Seccional Autonomo127,077.97 0.00 127,077.97 71,767.32 55,310.65699800572806 71,767.32

Aportes a Juntas Parroquiales Rurales 127,077.97 0.00127,077.97 71,767.32 55,310.65699800572806080 71,767.32

Asignacion presupuestaria de valores equivalentes al IVA 17,953.96 360.00 18,313.96 0.00 18,313.96699800572810 0.00

Del presupuesto general del estado a GAD Parroquiales 17,953.96 360.00 18,313.96 0.00 18,313.96699800572810030 0.00

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 72,500.35 0.00 72,500.35 59,021.55 13,478.80699800573 59,021.55

SALDOS DISPONIBLES 41,575.45 0.00 41,575.45 41,575.45 0.006998005737 41,575.45

Saldos en Caja y Bancos 41,575.45 0.00 41,575.45 41,575.45 0.00699800573701 41,575.45

De Fondos Gobierno Central 41,575.45 0.00 41,575.45 41,575.45 0.00699800573701010 41,575.45
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E

GAD PARROQUIAL DE LUDO

CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR 30,924.90 0.00 30,924.90 17,446.10 13,478.806998005738 17,446.10

Cuentas Pendientes por Cobrar 30,924.90 0.00 30,924.90 17,446.10 13,478.80699800573801 17,446.10

De Cuentas por Cobrar 30,924.90 0.00 30,924.90 17,446.10 13,478.80699800573801010 17,446.10

AB. DAVID DUCHICHANGA SRA. JULIA FAJARDO
PRESIDENTE SECRETARIA - TESORERA

ING. ANA PLAZA MG.
CONTADORA

281,752.28TOTALES: 3,360.00 285,112.28 165,883.87 119,228.41165,883.87
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